
Istituto Comprensivo “S.Orso” | Via Divisione Carpazi, 30 - 61032 FANO (PU)
C. M. PSIC843009 | C. F. 90055960414
Tel. 0721 865155 | sito: www.santorsofano.edu.it
Mail: psic843009@istruzione.it | pec: psic843009@pec.istruzione.it

Prot. n. e data della segnatura.

AGLI INTERESSATI
mediante pubblicazione ALL’ALBO

Al Sito web dell’Istituto

Agli ATTI

OGGETTO: Decreto annullamento in autotutela della procedura di convocazione per n. 1 unità Personale
ATA - profilo Assistente amministrativo dal 24.09.2024 al 30.06.2025

VISTA La procedura di convocazione per n. 1 unità di personale – profilo Assistente Amministrativo - su
posto reso disponibile dal 24.09.2024 al 30.06.2025 (prot. n. 949 del 20/09/2024) a seguito di incarico
annuale quale DSGA facente funzione dell’assistente amministrativo PAOLO BAVOSI, titolare presso questo
istituto;
RITENUTO, tuttavia, opportuno attendere precise indicazioni da parte dell’Ufficio VI Ambito territoriale di
Pesaro e Urbino in merito alla possibilità di procedere alla nomina sul posto resosi disponibile mediante
scorrimento delle graduatorie di istituto.
VISTO l’articolo 1, comma 1, del Regolamento approvato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430;
RITENUTO pertanto necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del
principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, avvalendosi dei poteri di
autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, con effetto immediato

DECRETA

- di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di convocazione
prot. n. 949 del 20/09/2024.
- di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa istituzione scolastica
ai sensi dell’art.32 della legge 69/2009.

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Eeva Liisa Pettinari

Firmato Digitalmente

PSIC843009 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001058 - 23/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da EEVA LIISA PETTINARI

http://www.

		2024-09-23T13:45:18+0200
	EEVA LIISA PETTINARI




